
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ  

«МОСКОВСКАЯ АКАДЕМИЯ ДИЗАЙН-ПРОФЕССИЙ «ПЕНТАСКУЛ» 

117628, Москва г, Грина ул, дом № 34, корпус 1, Э 1 Пом V Офис 11 

Тел. +7 800 550-76-72; веб-сайт: https://pentaschool.ru/; e-mail: help.pentaschool@pentaschool.ru 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

«08» ноября 2024 г.                                                                                                                № 26/ОД 

 

 

Об установлении стоимости платных 

образовательных услуг 

 

 

В соответствии с Федеральным законом РФ от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании 

в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 15.09.2020 г.  № 1441 «Об 

утверждении Правил оказания платных образовательных услуг» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Установить с 10.11.2024 г. стоимость обучения по образовательным программам 

согласно Приложению № 1 к настоящему приказу. 

 

2. Установить с 10.11.2024 г. стоимость обучения по образовательным программам 

в соответствии с ценовой промо акцией для физических лиц согласно Приложению № 2 к 

настоящему приказу.  

 

3. Работникам Образовательной организации руководствоваться настоящим 

приказом при заключении договоров об оказании платных образовательных услуг. 

 

4. Ответственному за размещение информации на официальном сайте - разместить 

настоящий приказ на официальном сайте Образовательной организации. 

 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Генеральный директор _____________________ С.О. Малихина 

                                                                                                                 

                                                                    
 

 

 



    Приложение № 1 

                                                                                              к приказу ООО «МАДП «Пентаскул» 

                                                                                              от «08» ноября 2024 г. № 26/ОД 

 

 

 

Стоимость обучения по образовательным программам 

 

1.1. Программы профессиональной переподготовки с присвоением квалификации 

№ 

п/п 
Наименование программы 

Стоимость 

(руб.) 

1. Дизайн и моделирование одежды (995 ч) 101 900 

2. Дизайнер одежды на производстве. Профессиональный курс (505 ч) 71 400 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Приложение № 2 

                                                                                            к приказу ООО «МАДП «Пентаскул» 

                                                                                            от «08» ноября 2024 г. № 26/ОД 

 

 

 

Стоимость обучения по образовательным программам 

в соответствии с ценовой промо акцией для физических лиц 

 

 

1.1. Программы профессиональной переподготовки с присвоением квалификации 

№ 

п/п 
Наименование программы 

Стоимость 

(руб.) 

1. Дизайн и моделирование одежды (995 ч) 61 400 

2. Дизайнер одежды на производстве. Профессиональный курс (505 ч) 35 700 

 


